
  

 
 
 
 

R A D A   M Č   P R A H A   2 1
 
 
 
 
 
 

USNESENÍ
 

Rada městské části 82. jednání datum konání: 19.10.2021

 
čís. RMČ82/1207/21 - RMČ82/1230/21

 
 
 

 

 
 
 
 

Zdeněk Růžička
místostarosta MČ Praha 21

 
 
 
 

Milan Samec
starosta MČ Praha 21



 
Přehled usnesení Rada MČ Praha 21 dle čísel ze dne: 19.10.2021

 
Číslo Název Předkladatel

RMČ82/1207/21 Kontrola plnění úkolů Dana Kartousová
RMČ82/1208/21 Aktualizace strategického plánu MČ Praha 21 Zdeněk Růžička
RMČ82/1209/21 Jmenování vedoucího Odboru majetku a investic Ing. Šárka Zátková
RMČ82/1210/21 Jmenování člena komise územního rozvoje Ing. Šárka Zátková
RMČ82/1211/21 Rozpočtová opatření č. 82 až č. 87: změny

rozpočtu v roce 2021.
Ing. Jana Piknová

RMČ82/1212/21 Návrh na zrušení Fondu rezerv a rozvoje. Ing. Kristýna
Kopecká

RMČ82/1213/21 Žádost o dokrytí ztráty úplaty v souvislosti s
pandemií coronaviru.

Ing. Jana Piknová

RMČ82/1214/21 Veřejnosprávní kontrola 1.MŠ Čentická Milan Samec
RMČ82/1215/21 Uzavření Smlouvy o nájmu nebytových prostor

v domě č. p. 1630, k. ú. Újezd nad Lesy, ulice
Živonínská, Praha 9 - Lékárna Rohožník s.r.o.

Zdeněk Růžička

RMČ82/1216/21 Uzavření smlouvy o nájmu bytové jednotky č.
1614/3

Zdeněk Růžička

RMČ82/1217/21 Udělení souhlasu s podnájmem stavby č. p. 2358 v
k. ú. Újezd nad Lesy

Zdeněk Růžička

RMČ82/1218/21 Uzavření Smlouvy o nájmu nebytových prostor
v domě č. p. 1630, k. ú. Újezd nad Lesy, ulice
Živonínská, Praha 9 - kosmetika

Zdeněk Růžička

RMČ82/1219/21 Úprava platového výměru ředitelky MŠ
Sedmikráska Mgr. Martiny Kubové dle platného NV
č.341/2017Sb.

Ing. Kristýna
Kopecká

RMČ82/1220/21 Návrh darovací smlouvy od firmy FILM MAKERS
s.r.o.

Zdeňka Hubínková

RMČ82/1221/21 Podání žádosti o dotaci z Programu celoměstské
podpory vzdělávání na území hl.m.Prahy pro rok
2022 Opatření č. 6 Fond solidarity a Opatření
7.Opatření na podporu výuky informatiky a
anglického jazyka na ZŠ

Ing. Kristýna
Kopecká

RMČ82/1222/21 Poskytnutí účelových neinvestičních příspěvků
zřízeným příspěvkovým organizacím na zakoupení
vánočních dárků

Ing. Kristýna
Kopecká

RMČ82/1223/21 Žádost MŠ Rohožník o účelový investiční příspěvek
na dofinancování projektů z programu hl.m Prahy
pro rok 2021 ke zlepšení stavu životního prostředí

Ing. Kristýna
Kopecká

RMČ82/1224/21 Vánoční výzdoba v Újezdě nad Lesy 2021 Zdeňka Hubínková
RMČ82/1225/21 Zápis z jednání komise Zdravá městská část a

MA21 ze dne 6.9.2021
DiS. Helena
Gryčová

RMČ82/1226/21 Zápis č. 18 z jednání Kontrolního výboru ZMČ
Praha 21 ze dne 14.9.2021

Ing. Marie Kučerová

RMČ82/1227/21 Zápis ze 4. zasedání KŽP konaného dne 22.9.2021 Martina Vrbková
RMČ82/1228/21 Zápis z 13. jednání KVV ze dne 4.10.2021. Ing. Jana Piknová
RMČ82/1229/21 Zápis z 9. jednání bytové komise ze dne 29. 9.

2021
Zdeněk Růžička

RMČ82/1230/21 Instalace přístřešků na autobusových zastávkách Ing. Josef Roušal



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ82/1207/21

82. Rada městské části
ze dne 19.10.2021

 
Kontrola plnění úkolů

Rada městské části
1) bere na vědomí
 kontrolu plnění úkolů v intencích jednání rady
 
2) schvaluje
 prodloužení termínu u úkolu:

- Uk/00193/2021 DOMY POD LÍPOU - Smlouva o zřízení služebnosti, vodovod a
kanalizace - podpis smlouvy - do 15.11.2021

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Zdeněk Růžička
místostarosta MČ Praha 21

 
 
 
 

Milan Samec
starosta MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ82/1208/21

82. Rada městské části
ze dne 19.10.2021

 
Aktualizace strategického plánu MČ Praha 21

Rada městské části
1) bere na vědomí
 nabídku TheSign s.r.o. na aktualizaci strategického plánu, související návrh Smlouvy

o dílo a zápis z jednání strategického týmu MČ Praha 21
 
2) schvaluje
 aktualizaci Strategického plánu rozvoje MČ Praha 21 pro období 2023-2033 ve

spolupráci s dodavatelem TheSign, s.r.o., IČO 24785229 v rozsahu a ceně dle
předložené nabídky

 
3) schvaluje
 Smlouvu o dílo s dodavatelem TheSign, s.r.o., se sídlem Malá Štupartská 634/7, 110

00 Praha 1, IČO 24785229
 
4) ukládá
 koordinátorce MA21 zajistit aktualizaci Strategického plánu rozvoje MČ Praha 21 v

součinnosti s TheSign, s.r.o.
 
 1. DiS. Helena Gryčová, referent kanceláře tajemníka
 Termín:  30.06.2022
 
5) ukládá
 starostovi MČ Praha 21 podepsat Smlouvu o dílo dle bodu 3 tohoto usnesení
 
 1. Milan Samec, starosta MČ Praha 21
 Termín:  21.10.2021
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 1 )
 
 

 
 
 
 

Zdeněk Růžička
místostarosta MČ Praha 21

 
 
 
 

Milan Samec
starosta MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ82/1209/21

82. Rada městské části
ze dne 19.10.2021

 
Jmenování vedoucího Odboru majetku a investic

Rada městské části
1) bere na vědomí
 zprávu výběrové komise o posouzení uchazečů na obsazení funkce vedoucího/

vedoucí Odboru majetku a investic ÚMČ Praha 21 a návrh tajemnice ÚMČ Praha 21
na jmenování Ing. Jaroslava Červeného vedoucím odboru majetku a investic ÚMČ
Praha 21.

 
2) jmenuje
 Ing. Jaroslava Červeného do funkce vedoucího Odboru majetku a investic ÚMČ Praha

21 ode dne 01.11.2021
 
3) pověřuje
 Ing. Jaroslava Červeného správou kapitoly 08 - hospodářství  a správou kapitoly 03

- doprava ode dne 01.11.2021
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Zdeněk Růžička
místostarosta MČ Praha 21

 
 
 
 

Milan Samec
starosta MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ82/1210/21

82. Rada městské části
ze dne 19.10.2021

 
Jmenování člena komise územního rozvoje

Rada městské části
1) bere na vědomí
 návrh na jmenování Ing. Jaroslava Červeného členem komise územního rozvoje
 
2) jmenuje
 Ing. Jaroslava Červeného členem komise územního rozvoje
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Zdeněk Růžička
místostarosta MČ Praha 21

 
 
 
 

Milan Samec
starosta MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ82/1211/21

82. Rada městské části
ze dne 19.10.2021

 
Rozpočtová opatření č. 82 až č. 87: změny rozpočtu v roce 2021.

Rada městské části
1) bere na vědomí
 Rozpočtové opatření č. 82: změna rozpočtu v roce 2021 - Přijetí účelové

neinvestiční dotace ze SR z MŠMT z OP VVV v rámci výzvy Podpora škol formou
projektů zjednodušeného vykazování - Šablony pro MŠ a ZŠ III na akci EU - Šablony
III MŠ Sedmikráska, Lišická, ORG 15568 ve výši 371 902,-  Kč (pro RO zaokrouhleno
na 371,9 tis. Kč) v kapitole 04 - Školství mládež a sport a ve výdajích zaslání částky
  185 951,01 Kč (pro RO zaokrouhleno na 185,90 tis. Kč) podíl SR a 185 950,99 Kč
( pro RO zaokrouhleno na 186,0 tis. Kč) podíl EU formou neinvestičního příspěvku MŠ
Sedmikráska, Lišická, v kap. 04 - Školství mládež a sport, v ODPA 3111 - Mateřské
školy a na akci EU - Šablony III 1. Mateřská škola, Čentická , ORG 15579 ve výši
185 302,- Kč (pro RO zaokrouhleno na 185,3 tis. Kč ) v kapitole 04 - Školství,
mládež a sport a ve výdajích zaslání částky 92 651,- Kč (pro RO zaokrouhleno na
92,7 tis. Kč podíl SR a 92 651,- Kč  (pro RO zaokrouhleno 92,6 tis. Kč ) podíl EU
formou neinvestičního příspěvku 1. Mateřské škole, Čentická, v kap. 04 - Školství,
mládež a sport, v ODPA 3111 - Mateřské školy. (Č. dokladu 2104 - říjen 2021).

Rozpočtové opatření č. 83: změna rozpočtu v roce 2021 - Zvýšení  výdajů
rozpočtu zapojením finančních prostředků z výsledků hospodaření předchozích
účetních období - Zvýšení výdajů rozpočtu celkem o částku 1 700,0 tis. Kč v
kapitole 03 - Doprava, v ODPA 2212 - Silnice a to o částku 1 000,0 tis.  Kč na opravy
silnic a v ODPA 2219 - Ostatní záležitosti pozemních komunikací o 700,0 tis. Kč na
opravu chodníků zapojením finančních prostředků v kapitole 10 - Pokladní správa z
výsledků hospodaření předchozích účetních období ve výši 1 700,0 tis. Kč. Záměr
schválen na RMČ dne 5.10.2021.

Rozpočtové opatření č. 84: změna rozpočtu v roce 2021 - Zvýšení  výdajů
rozpočtu zapojením finančních prostředků z výsledků hospodaření předchozích
účetních období - Zvýšení výdajů rozpočtu celkem o částku 290,0 tis. Kč na nákup
materiálu, nákup ostatních služeb a opravy a udržování v kapitole 08 - Hospodářství,
v ODPA 3639 - Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené, v ORG 719
  zapojením fin. prostředků z výsledků hospodaření předchozích účetních období v
kapitole 10- Pokladní správa ve stejné výši. Záměr schválen na RMČ 5.10.2021.

Rozpočtové opatření č. 85: změna rozpočtu v roce 2021 - Zvýšení výdajů
rozpočtu zapojením výsledků hospodaření předchozích účetních období z dotace
HMP z VHP a jiných technických herních zařízení - Zvýšení výdajů v kapitole
06 - Kultura a cestovní ruch, v ODPA 3399 - Ostatní záležitosti kultury, církví a
sdělovacích prostředků ve výši 165,0 tis. Kč na vánoční výzdobu 2021 v Újezdě nad



Lesy zapojením výsledků hospodaření předchozích účetních období z dotace HMP z
VHP a jiných tech. herních zařízení v kapitole 10 - Pokladní správa ve stejné výši.

Rozpočtové opatření č. 86: změna rozpočtu v roce 2021 - Zvýšení příjmů a výdajů
rozpočtu - Přijetí investiční účelové dotace z HMP na akci Obnova vozového parku
služebních vozidel MČ P21 v kapitole 09 - Vnitřní správa ve výši 1 281,3 tis. Kč
a ve výdajích na akci Obnova vozového parku služebních vozidel MČ Praha 21 v
kapitole 09 - Vnitřní správa, v ODPA 6171 - Činnost místní správy ve stejné výši.
(Číslo dokladu: 3092 - říjen 2021).

Rozpočtové opatření č. 87: změna rozpočtu v roce 2021 - Zvýšení příjmů a výdajů
rozpočtu - Přijetí investiční účelové dotace z HMP na akci Vybudování přepážkového
pracoviště na ÚMČ  - opatření proti šíření COVID - 19 ve výši 1 500,0 tis. Kč v
kapitole 09 - Vnitřní správa a ve výdajích v kapitole 09 - Vnitřní správa, v ODPA
6171 - Činnost místní správy ve stejné výši na výše uvedenou akci. (Číslo dokladu:
3093 - říjen 2021).

 
2) schvaluje
 Rozpočtová opatření č. 82 až č. 87: změny rozpočtu v roce 2021 v souladu s

přiloženými tabulkami, které jsou součástí tohoto usnesení.
 
3) ukládá
 místostarostce Ing. Kristýně Kopecké  předložit rozpočtová opatření č. 82 až č. 87 :

změny rozpočtu v roce 2021 na příští jednání Zastupitelstva MČ Praha 21 na vědomí
v souladu s přiloženými tabulkami, které jsou součástí tohoto usnesení.

 
 1. Ing. Kristýna Kopecká, místostarostka MČ Praha 21
 Termín:  20.12.2021
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Zdeněk Růžička
místostarosta MČ Praha 21

 
 
 
 

Milan Samec
starosta MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ82/1212/21

82. Rada městské části
ze dne 19.10.2021

 
Návrh na zrušení Fondu rezerv a rozvoje.

Rada městské části
1) bere na vědomí
 informaci k Fondu rezerv a rozvoje a návrh na jeho zrušení.
 
2) souhlasí
 s návrhem zrušit Fond rezerv a rozvoje a jeho zůstatek převést do výsledků

hospodaření minulých účetních období.
 
3) doporučuje
 zastupitelstvu MČ Praha 21 zrušit Fond rezerv a rozvoje a převést zůstatek tohoto

fondu po zrušení na běžný účet do výsledků hospodaření předchozích účetních
období.

 
4) pověřuje
 místostarostku Ing. Kristýnu Kopeckou předložit zastupitelstvu MČ Praha 21 návrh

na zrušení Fondu rezerv a rozvoje na nejbližší jednání zastupitelstva.
 
 1. Ing. Kristýna Kopecká, místostarostka MČ Praha 21
 Termín:  20.12.2021
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Zdeněk Růžička
místostarosta MČ Praha 21

 
 
 
 

Milan Samec
starosta MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ82/1213/21

82. Rada městské části
ze dne 19.10.2021

 
Žádost o dokrytí ztráty úplaty v souvislosti s pandemií coronaviru.

Rada městské části
1) bere na vědomí
 žádosti o dokrytí ztráty úplaty v souvislosti s epidemií coronaviru dvou mateřských

škol: MŠ Sedmikráska, Praha 9- Újezd nad Lesy, Lišická 1502, IČ: 49367820 a MŠ
Rohožník, Praha 9 - Újezd nad Lesy, Žárovická 1653, IČ: 63832372.

 
2) schvaluje
 žádost o dokrytí ztráty úplaty v souvislosti s pandemií coronaviru: MŠ

Sedmikráska, Praha 9 - Újezd nad Lesy, Lišická 1502 ve výši 132 600,-Kč.
 
3) konstatuje, že
 žádost MŠ Rohožník Praha 9 - Újezd nad Lesy, Žárovická 1653 bude projednána po

doložení dalších podkladů.
 
4) ukládá
 pí Ing. Janě Piknové, vedoucí finančního odboru připravit rozpočtové opatření v

souladu s výše uvedeným materiálem na příští jednání RMČ P21.
 
 1. Ing. Jana Piknová, vedoucí finančního odboru
 Termín:  02.11.2021
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 1 )
 
 

 
 
 
 

Zdeněk Růžička
místostarosta MČ Praha 21

 
 
 
 

Milan Samec
starosta MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ82/1214/21

82. Rada městské části
ze dne 19.10.2021

 
Veřejnosprávní kontrola 1.MŠ Čentická

Rada městské části
1) bere na vědomí
 Protokol o kontrole dle § 12 zákona, č. 255/2012 Sb., o kontrole (kontrolní řád) ze

dne 17. 09. 2021 z veřejnosprávní kontroly 1. MŠ Čentická, Praha 9 - Újezd nad
Lesy, Čentická 2222, IČ: 49371665.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Zdeněk Růžička
místostarosta MČ Praha 21

 
 
 
 

Milan Samec
starosta MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ82/1215/21

82. Rada městské části
ze dne 19.10.2021

 
Uzavření Smlouvy o nájmu nebytových prostor v domě č. p. 1630, k. ú. Újezd
nad Lesy, ulice Živonínská, Praha 9 - Lékárna Rohožník s.r.o.

Rada městské části
1) bere na vědomí
 záměr dle ust. § 36 odst. 1 zákona č. 131/2000 Sb. o hl. m. Praze na pronájem

prostor se samostatným vchodem v 1. nadzemním podlaží o výměře 143,97 m2 v
objektu zdravotního střediska, Živonínská 1630, Praha 9, postaveném na pozemku
parc. č. 4306/3, kat. území Újezd nad Lesy.

 
2) schvaluje
 uzavření Smlouvy o nájmu nebytových prostor se samostatným vchodem v 1.

nadzemním podlaží domu č. p. 1630, k. ú. Újezd nad Lesy, ulice Živonínská, Praha
9, postaveném na pozemku parc. č. 4306/3, kat. území Újezd nad Lesy, o výměře

143,97 m2, nájemce: Lékárna Rohožník s.r.o., IČ: 04947380, nájemné ve výši 172
764,-Kč/rok bez DPH, nájem na dobu určitou od 1. 3. 2022 do 31. 12. 2025, účel
nájmu: provozování lékárny a činnosti související, která je přílohou č. 3 tohoto
usnesení.

 
3) ukládá
 starostovi, Milanu Samcovi, podepsat smlouvu o nájmu nebytových prostor se

společností Lékárna Rohožník s.r.o. v souladu s bodem 2) tohoto usnesení.

 
 1. Milan Samec, starosta MČ Praha 21
 Termín:  28.02.2022
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Zdeněk Růžička
místostarosta MČ Praha 21

 
 
 
 

Milan Samec
starosta MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ82/1216/21

82. Rada městské části
ze dne 19.10.2021

 
Uzavření smlouvy o nájmu bytové jednotky č. 1614/3

Rada městské části
1) bere na vědomí
 1. žádost o pronájem bytu,

2. stanovisko Bytové komise Rady městské části Praha 21 ze dne 29. 9. 2021.

 
2) schvaluje
 uzavření smlouvy o nájmu bytové jednotky č. 1614/3 v domě č. p. 1614, ulice

Žiželická, k. ú. Újezd nad Lesy, Praha 9, dle přílohy č. 2 tohoto usnesení.
 
3) ukládá
 starostovi, Milanu Samcovi, podepsat smlouvu o nájmu bytové jednotky č. 1614/3,

dle přílohy č. 2 tohoto usnesení.
 
 1. Milan Samec, starosta MČ Praha 21
 Termín:  30.11.2021
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 1 )
 
 

 
 
 
 

Zdeněk Růžička
místostarosta MČ Praha 21

 
 
 
 

Milan Samec
starosta MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ82/1217/21

82. Rada městské části
ze dne 19.10.2021

 
Udělení souhlasu s podnájmem stavby č. p. 2358 v k. ú. Újezd nad Lesy

Rada městské části
1) bere na vědomí
 žádost společnosti TK TOLA s.r.o., IČ: 24316890 o udělení souhlasu s podnájmem

stavby č. p. 2358 v k. ú. Újezd nad Lesy.
 
2) schvaluje
 nájemci TK TOLA s.r.o., IČ: 24316890 podnájem stavby č. p. 2358, k. ú. Újezd

nad Lesy, pro STARÁ KOVÁRNA s.r.o., IČ: 62966421, účel podnájmu: občerstvení
v souladu s nájemní smlouvou.

 
 
3) ukládá
 starostovi, Milanu Samcovi, podepsat souhlas s podnájmem v souladu s bodem 2)

tohoto usnesení.
 
 1. Milan Samec, starosta MČ Praha 21
 Termín:  15.11.2021
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Zdeněk Růžička
místostarosta MČ Praha 21

 
 
 
 

Milan Samec
starosta MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ82/1218/21

82. Rada městské části
ze dne 19.10.2021

 
Uzavření Smlouvy o nájmu nebytových prostor v domě č. p. 1630, k. ú. Újezd
nad Lesy, ulice Živonínská, Praha 9 - kosmetika

Rada městské části
1) bere na vědomí
 záměr dle ust. § 36 odst. 1 zákona č. 131/2000 Sb. o hl. m. Praze na pronájem

prostor se samostatným schodištěm a vchodem ve 2. nadzemním podlaží o výměře

31,98 m2 v objektu zdravotního střediska, Živonínská 1630, Praha 9, postaveném
na pozemku parc. č. 4306/3, kat. území Újezd nad Lesy.

 
2) schvaluje
 uzavření Smlouvy o nájmu nebytových prostor se samostatným schodištěm a

vchodem ve 2. nadzemním podlaží domu č. p. 1630, k. ú. Újezd nad Lesy, ulice
Živonínská, Praha 9, postaveném na pozemku parc. č. 4306/3, kat. území Újezd

nad Lesy, o výměře 31,98 m2, nájemce: Věra Vokounová, IČ: 61469742, nájemné
ve výši 38 376,-Kč/rok bez DPH, nájem na dobu určitou od 1. 1. 2022 do 31. 12.
2025, účel nájmu: poskytování kosmetických služeb a s tím souvisejících obchodních
služeb, která je přílohou č. 3 tohoto usnesení.

 
3) ukládá
 starostovi, Milanu Samcovi, podepsat smlouvu o nájmu nebytových prostor s Věrou

Vokounovou v souladu s bodem 2) tohoto usnesení.

 
 1. Milan Samec, starosta MČ Praha 21
 Termín:  31.12.2021
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Zdeněk Růžička
místostarosta MČ Praha 21

 
 
 
 

Milan Samec
starosta MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ82/1219/21

82. Rada městské části
ze dne 19.10.2021

 
Úprava platového výměru ředitelky MŠ Sedmikráska Mgr. Martiny Kubové dle
platného NV č.341/2017Sb.

Rada městské části
1) bere na vědomí
 platový výměr ředitelky příspěvkové organizace MŠ Sedmikráska Mgr. Martiny

Kubové v souladu s NV 341/2017Sb., o platových poměrech zaměstnanců ve
veřejných službách a správě, ve znění pozdějších předpisů, s účinností od 1.11.2021

 
2) schvaluje
 platový výměr ředitelky příspěvkové organizace MŠ Sedmikráska Mgr. Martiny

Kubové v souladu s NV 341/2017Sb., o platových poměrech zaměstnanců ve
veřejných službách a správě, ve znění pozdějších předpisů, s účinností od 1.11.2021

 
3) pověřuje
 starostu MČ Praha 21 podpisem platového výměru
 
 1. Milan Samec, starosta MČ Praha 21
 Termín:  28.10.2021
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Zdeněk Růžička
místostarosta MČ Praha 21

 
 
 
 

Milan Samec
starosta MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ82/1220/21

82. Rada městské části
ze dne 19.10.2021

 
Návrh darovací smlouvy od firmy FILM MAKERS s.r.o.

Rada městské části
1) bere na vědomí
 návrh darovací smlouvy mezi dárcem společností FILM MAKERS s.r.o. a

obdarovaným MČ Praha 21 na finanční dar ve výši 20 000Kč na vánoční výzdobu
v Újezdě nad Lesy

 
2) schvaluje
 návrh darovací smlouvy mezi dárcem společností FILM MAKERS s.r.o. a

obdarovaným MČ Praha 21 na finanční dar ve výši 20 000Kč na vánoční výzdobu
v Újezdě nad Lesy

 
3) pověřuje
 starostu MČ Praha 21 podpisem této darovací smlouvy
 
 1. Milan Samec, starosta MČ Praha 21
 Termín:  28.10.2021
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Zdeněk Růžička
místostarosta MČ Praha 21

 
 
 
 

Milan Samec
starosta MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ82/1221/21

82. Rada městské části
ze dne 19.10.2021

 
Podání žádosti o dotaci z Programu celoměstské podpory vzdělávání na
území hl.m.Prahy pro rok 2022 Opatření č. 6 Fond solidarity a Opatření
7.Opatření na podporu výuky informatiky a anglického jazyka na ZŠ

Rada městské části
1) bere na vědomí
 Program celoměstské podpory vzdělávání na území hl.m.Prahy pro rok 2022

Opatření č. 6 Fond solidarity - prevence sociálního vyloučení ve školách zřízených MČ
HMP a Opatření 7.Opatření na podporu výuky informatiky a anglického jazyka na ZŠ

 
2) schvaluje
 podání žádosti o dotaci z Programu celoměstské podpory vzdělávání na území

hl.m.Prahy pro rok 2022 Opatření č. 6 Fond solidarity - prevence sociálního vyloučení
ve školách zřízených MČ HMP a Opatření 7.Opatření na podporu výuky informatiky
a anglického jazyka na ZŠ

 
3) ukládá
 ÚMČ Praha 21/OŠK/vypracovat a podat žádost o dotaci z  Programu celoměstské

podpory vzdělávání na území hl.m.Prahy pro rok 2022 Opatření č. 6 Fond solidarity
- prevence sociálního vyloučení ve školách zřízených MČ HMP a Opatření 7.Opatření
na podporu výuky informatiky a anglického jazyka na ZŠ

 
 1. Bc. Markéta Slavíková, vedoucí odboru školství a kultury
 Termín:  22.10.2021
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 1 )
 
 

 
 
 
 

Zdeněk Růžička
místostarosta MČ Praha 21

 
 
 
 

Milan Samec
starosta MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ82/1222/21

82. Rada městské části
ze dne 19.10.2021

 
Poskytnutí účelových neinvestičních příspěvků zřízeným příspěvkovým
organizacím na zakoupení vánočních dárků

Rada městské části
1) bere na vědomí
 poskytnutí účelového neinvestičního příspěvku zřízeným příspěvkovým organizacím

-

a) mateřským školám MČ Praha 21 v celkové výši 150.000 Kč na nákup hraček,
didaktických pomůcek, stavebnic a to za 10.000 Kč pro každou jednu třídu a

b) MZŠ Praha 21 v celkové výši 55.000 Kč na nákup didaktických pomůcek, stavebnic
a sportovních potřeb a to za 5.000 Kč pro každou jedno oddělení školní družiny

 
2) schvaluje
 poskytnutí účelového neinvestičního příspěvku zřízeným příspěvkovým organizacím

-

a) mateřským školám MČ Praha 21 v celkové výši 150.000 Kč na nákup hraček,
didaktických pomůcek, stavebnic a to za 10.000 Kč pro každou jednu třídu a

b) MZŠ Praha 21 v celkové výši 55.000 Kč na nákup didaktických pomůcek, stavebnic
a sportovních potřeb a to za 5.000 Kč pro každou jedno oddělení školní družiny

 
3) ukládá
 ÚMČ Praha 21/vedoucí FO předložit rozpočtové opatření v souladu s výše uvedeným

usnesením a ÚMČ Praha 21/vedoucí OŠK informovat ředitelky MŠ a ředitele MZŠ
 
 1. Ing. Jana Piknová, vedoucí finančního odboru
 Termín:  28.10.2021
 



 2. Bc. Markéta Slavíková, vedoucí odboru školství a kultury
 Termín:  22.10.2021
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Zdeněk Růžička
místostarosta MČ Praha 21

 
 
 
 

Milan Samec
starosta MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ82/1223/21

82. Rada městské části
ze dne 19.10.2021

 
Žádost MŠ Rohožník o účelový investiční příspěvek na dofinancování projektů
z programu hl.m Prahy pro rok 2021 ke zlepšení stavu životního prostředí

Rada městské části
1) bere na vědomí
 žádost  ředitelky příspěvkové organizace MŠ Rohožník Mgr. Ivety Průšové o účelový

investiční příspěvek na dofinancování projektů z Programu na podporu projektů ke
zlepšení stavu  prostředí hl.m.Prahy pro rok 2021  v celkové výši 280 422Kč

 
2) schvaluje
 dofinancování projektů z rozpočtu MČ Praha 21 na dokončení projektů z Programu

na podporu zlepšení životního prostředí  hl.m. Prahy pro rok 2021 v celkové výši
280 422 Kč

a) vodní kaskáda  165 942 Kč

b) tvořivá hromada 114 480 Kč
 
3) ukládá
 ÚMČ Praha 21/vedoucí FO předložit rozpočtové opatření v souladu s výše uvedeným

materiálem
 
 1. Ing. Jana Piknová, vedoucí finančního odboru
 Termín:  30.11.2021
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 1 )
 
 

 
 
 
 

Zdeněk Růžička
místostarosta MČ Praha 21

 
 
 
 

Milan Samec
starosta MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ82/1224/21

82. Rada městské části
ze dne 19.10.2021

 
Vánoční výzdoba v Újezdě nad Lesy 2021

Rada městské části
1) bere na vědomí
 návrh na světelnou vánoční výzdobu v Újezdě nad Lesy 2021 od  firmy Decoled

s.r.o., dle cenové nabídky ze dne 13.10.2021
 
2) schvaluje
 realizaci vánoční výzdoby v Újezdě  nad Lesy firmou Decoled s.r.o.,dle předložené

nabídky ze dne 13.10.2021 a výjimku z vnitřní Směrnice o veřejných zakázkách
malého rozsahu č. 4/20 dodatek č.1

 
3) ukládá
 ÚMČ Praha 21/OŠK/zajistit realizaci
 
 1. Bc. Markéta Slavíková, vedoucí odboru školství a kultury
 Termín:  29.11.2021
 
4) ukládá
 ÚMČ Praha 21/vedoucí FO předložit rozpočtové opatření s výše uvedeným

materiálem
 
 1. Ing. Jana Piknová, vedoucí finančního odboru
 Termín:  29.11.2021
 
5) pověřuje
 starostu MČ Praha 21 podpisem objednávky
 
 1. Milan Samec, starosta MČ Praha 21
 Termín:  22.10.2021
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Zdeněk Růžička
místostarosta MČ Praha 21

 
 
 
 

Milan Samec
starosta MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ82/1225/21

82. Rada městské části
ze dne 19.10.2021

 
Zápis z jednání komise Zdravá městská část a MA21 ze dne 6.9.2021

Rada městské části
1) bere na vědomí
 zápis z jednání Komise Zdravá městská část a MA21 ze dne 6.9.2021
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Zdeněk Růžička
místostarosta MČ Praha 21

 
 
 
 

Milan Samec
starosta MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ82/1226/21

82. Rada městské části
ze dne 19.10.2021

 
Zápis č. 18 z jednání Kontrolního výboru ZMČ Praha 21 ze dne 14.9.2021

Rada městské části
1) bere na vědomí
 návrh předsedkyně Kontrolního výboru Zastupitelstva MČ Praha 21 na zařazení

zápisu z jednání Kontrolního výboru ZMČ Praha 21 č. 18 ze dne 14.09.2021 jako
samostatného bodu programu nejbližšího zasedání Zastupitelstva MČ Praha 21

 
2) ukládá
 předsedkyni Kontrolního výboru ZMČ Praha 21, Ing. Marii Kučerové, předložit zápis

z jednání Kontrolního výboru ZMČ Praha 21 č. 18 ze dne 14.09.2021 na jednání
Zastupitelstva MČ Praha 21

 
 1. Ing. Marie Kučerová, předseda Kontrolního výboru Zastupitelstva MČ Praha 21
 tajemnice KV zpracuje a odevzdá materiál do 7.12.2021 do 10.00 hod
 Termín:  20.12.2021
 
3) ukládá
 starostovi MČ Praha 21, aby písemně informoval KV, v jakém stavu je příprava

nových Pravidel pro vydávání Újezdského zpravodaje, jak bylo ústně přislíbeno v
diskuzi na 14. jednání zastupitelstva dne 28.6.2021

 
 1. Milan Samec, starosta MČ Praha 21
 Termín:  31.12.2021
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Zdeněk Růžička
místostarosta MČ Praha 21

 
 
 
 

Milan Samec
starosta MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ82/1227/21

82. Rada městské části
ze dne 19.10.2021

 
Zápis ze 4. zasedání KŽP konaného dne 22.9.2021

Rada městské části
1) bere na vědomí
 zápis ze 4. zasání komise životního prostředí ze dne 22.9.2021
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Zdeněk Růžička
místostarosta MČ Praha 21

 
 
 
 

Milan Samec
starosta MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ82/1228/21

82. Rada městské části
ze dne 19.10.2021

 
Zápis z 13. jednání KVV ze dne 4.10.2021.

Rada městské části
1) bere na vědomí
 Zápis z 13. jednání Komise vzdělávání a výchovy ze dne 4.10.2021.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Zdeněk Růžička
místostarosta MČ Praha 21

 
 
 
 

Milan Samec
starosta MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ82/1229/21

82. Rada městské části
ze dne 19.10.2021

 
Zápis z 9. jednání bytové komise ze dne 29. 9. 2021

Rada městské části
1) bere na vědomí
 zápis z 9. jednání bytové komise ze dne 29. 9. 2021.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Zdeněk Růžička
místostarosta MČ Praha 21

 
 
 
 

Milan Samec
starosta MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ82/1230/21

82. Rada městské části
ze dne 19.10.2021

 
Instalace přístřešků na autobusových zastávkách

Rada městské části
1) bere na vědomí
 1. návrh na možné umístění 13 ks přístřešků na vytipovaných autobusových

zastávkách a 2 ks reklamních vitrín

2. návrh výzvy na podání nabídky formou koncesní smlouvy v rámci koncese malého
rozsahu ve smyslu ust. § 178 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávaní veřejných zakázek,
ve znění pozdějších předpisů

 
2) souhlasí
 s umístěním 13 ks přístřešků na vytipovaných autobusových zastávkách a 2 ks

reklamních vitrín
 
3) schvaluje
 odeslání výzvy na podání nabídky formou koncesní smlouvy v rámci koncese malého

rozsahu ve smyslu ust. § 178 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávaní veřejných zakázek,
ve znění pozdějších předpisů

 
4) ukládá
 ÚMČ Praha 21 /OMI/ odeslat výzvu na podání nabídky formou koncesní smlouvy

v rámci koncese malého rozsahu ve smyslu ust. § 178 zákona č. 134/2016 Sb.,
o zadávaní veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů společnosti JCDecaux,
Městský mobiliář, spol. s r.o.

 
 1. Ing. Josef Roušal, vedoucí odboru majetku a investic
 Termín:  31.10.2021
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 1 )
 
 

 
 
 
 

Zdeněk Růžička
místostarosta MČ Praha 21

 
 
 
 

Milan Samec
starosta MČ Praha 21

 


